
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 361

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

N. 87 DEL 21-07-2017

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA WIND TELECOMUNICAZIONI SPA PER
FORNITURA SERVIZI DI TELEFONIA MOBILE NEL II BIMESTRE
2017

L'anno duemila diciassette addì ventuno del mese di luglio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano

Attesa la propria competenza ai sensi:

dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali);

del decreto sindacale di nomina a responsabile dei servizi finanziari n. 6 del 18/03/2014,
adottato ai sensi dell’articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico
delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs.
18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

Vista la fattura n. 2017E000004737 del 20/05/2017 di € 241,56, protocollo n. 5774 del
25/05/2017, relativa alla fornitura del servizio di telefonia mobile del II bimestre 2017;

Dato atto che, ai sensi dell’articolo 3 della Legge 13 agosto 2010 n.136 e ss.mm.ii. relativa
alla tracciabilità dei flussi finanziari, si è provveduto ad acquisire, dall’Autorità di Vigilanza
sui Contratti Pubblici, il seguente Codice Identificativo Gara Z121EB5849;

Visto il Regolamento di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 3
in data 05.04.2013 esecutiva ai sensi di legge e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 72 del 14.10.2010;

Visto lo statuto comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 96 del
10.10.1991 modificato ed integrato con successive deliberazioni;



Visto il D.Lgs. 18/8/2000 n. 267;

DETERMINA

Per quanto in premessa indicato:

di liquidare e pagare la somma complessiva di € 241,56 alla Wind Telecomunicazioni
S.p.A. mediante accredito su codice IBAN IT 54 B 02008 05351 000004968848, c/o
Unicredit Banca Impresa, per la telefonia mobile del II bimestre 2017 imputando la
relativa spesa al capitolo 83 / 11;

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’albo pretorio on line ed avrà
esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del DLgs
2000, n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                        Dott. Germano Mignini

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.87 del 21-07-2017 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2017-07-21T11:14:41+0000
	Germano Mignini




